dam acquisivit a G. de Piano, quondam nostro senescallo Carcassone,

restituatis Clemenli de Fraxino nepoli et heredi dicti G., tenendam et

possidendam a d. Clementi in perpetuum, et heredibus suis, pro ut d.
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senescallus nosler dicto G. de Fraxino in acapilum seu in emphiteosim

dédit eam, cum super hoc eidem velimus gratiam facere specialem. —
Act. Parisius, die Martis post festum beati Andrée apostoli, anno Do-

mini M ce LXXI.
(B. N., lai., 9996, f" 154. Cf. B. N., Coll. Doat, CLV. f» 75.)

13. — Paris, décembre 1271. — Mandement au prévôt de Tours de

payer à P. de la Broce une rente annuelle de 100 1. t. que lui avait cédée

le seigneur de Surgères.
{Arch. Nat., J, 727, n» 75 [or. se.].)

(*) 14. — Tours, 16 janvier 1272. — Mandement aux gardiens de la ré-

gale de Laon de délivrer les biens épiscopaux au Chapitre, à moins qu'ils

n'aient acquis la preuve que la garde en appartient au roi,

(L. Delisle, Fragments inédits du registre de Nicolas de Chartres, p. 20.)

15. — Saint-Martin de Cauda, 20 janvier 1272. — Ph., etc., forestario

Chaynonis, S. Mandamus tibi quatinus animalia leprosarie Chaynonis

ire permittas ex parte nostra in forestam nostram propriam Chaynonis

causa pascendi seu pasturandi, quamdiu nostre placuerit voluntati, extra

tamen tallicia et omnia alla loca ipsius foreste in quibus possent facere

detrimentum. — Act. apud Sanctum Martinum de Cauda, die Mercurii

ante festum beati Vincentii, auno Domini M GG LXXI.

{Arch. Nat., JJ, XXX», P 141.)

(*) 16. — Fontenai,29 mars 1272. — Mandement au sénéchal d'Agenais

de terminer promptementle ditierend qui s'était élevé, au temps d'Alfonse

de Poitiers, entre les bourgeois d'Agen et d'autres villes du diocèse, d'une

part, et des gentilshommes du pays, d'autre part.

(Magen et Tholin, Archives municipales d'Agen, p. 81.)

17. — Toulouse, mai 1272. — Mandement au bailli de Tours de payer

à P. de la Broce 219 s. t. de rente que lui avait cédés G. de Ro-

chefort.
[Arch. Nat., J, 727, n» 84 [or. se.].)

18. — Apud Montem Olivum, lo juin 1272. — Ph., etc., senesc. Cai'C,

S. Gum nos Bernardo dicto Rubeo, latori presentium, servienti nostro, con-

cesserimus ut, ubicumque fuerit, de nostro vadia sua percipiat et habeat

videlicet : qualibet die,. IV. sol. et. IV. den. par., quamdiu nostre placuerit

voluntati, mandamus vobis quatinus d. vadia, scilicet. IV. sol. et. IV. den.

par. per diem de nostro, sicut predictum est, persolvatis eidem. Incipiet